★タカラバイオは皆様のリアルタイムPCR実験をトータルでサポートします★
※表示価格はすべて税別です。
装置の納品日から１年間、リアルタイム関連製品を30%OFFの
特別価格でご提供！
ゲノムDNA除去
cDNA合成
（逆転写反応）
リアルタイムPCR 合計

＜タカラバイオの試薬と装置を組み合わせた高スピードのリアルタイムPCR反応例＞
◆ 対象製品
◆ ご注文方法
②ページをご覧ください。
③ページの専用発注書でご注文ください。
製品コード／Takara Code 製 品 名 容量 通常価格 特別価格
RR430A
TB Green® Fast qPCR Mix
200回 ¥49,000 ¥34,300
RR430B 200回×2 ¥93,000 ¥65,100
RR820A
TB Green® Premix Ex Taq™ II (Tli RNaseH Plus)
200回 ¥49,000 ¥34,300
RR820B 200回×2 ¥93,000 ¥65,100
RR091A
TB Green® Premix DimerEraser™ (Perfect Real Time)
200回 ¥52,000 ¥36,400
RR091B 200回×2 ¥98,000 ¥68,600
RR391A
Probe qPCR Mix
200回 ¥39,000 ¥27,300
RR391B 200回×2 ¥72,000 ¥50,400
RR392A
Probe qPCR Mix, with UNG
200回 ¥40,000 ¥28,000
RR392B 200回×2 ¥73,000 ¥51,100
qPCR試薬キット
製品コード／Takara Code 製 品 名 容量 通常価格 特別価格
RR037A
PrimeScript™ RT reagent Kit (Perfect Real Time)
200回 ¥47,000 ¥32,900
RR037B 200回×4 ¥159,000 ¥111,300
RR036A
PrimeScript™ RT Master Mix (Perfect Real Time)
200回 ¥47,000 ¥32,900
RR036B 200回×4 ¥159,000 ¥111,300
製品コード／Takara Code 製 品 名 容量 通常価格 特別価格
RR096A One Step TB Green® PrimeScript™ PLUS RT-PCR Kit
(Perfect Real Time)
100回 ¥54,000 ¥37,800
RR096B 100回×5 ¥204,000 ¥142,800
RR600A
One Step PrimeScript™ III RT-qPCR Mix
200回 ¥51,000 ¥35,700
RR600B 200回×5 ¥192,000 ¥134,400
RR601A
One Step PrimeScript™ III RT-qPCR Mix, with UNG
200回 ¥53,000 ¥37,100
RR601B 200回×5 ¥196,000 ¥137,200
3735A CellAmp™ Direct TB Green® RT-qPCR Kit 1 Kit ¥99,000 ¥69,300
3736A CellAmp™ Direct Probe RT-qPCR Kit 1 Kit ¥97,000 ¥67,900
3737A CellAmp™ Direct Lysis and RT set 1 Set（100回） ¥65,000 ¥45,500
逆転写試薬キット
RT-qPCR試薬キット
製品コード Takara Code 製 品 名 容量 通常価格 特別価格
740955.50 U0955B NucleoSpin® RNA 50回 ¥40,000 ¥28,000
740952.50 U0952A NucleoSpin®  Tissue 50回 ¥30,000 ¥21,000
740984.50 U0984B NucleoSpin® RNA Plus 50回 ¥43,000 ¥30,100
30%OFF
Thermal Cycler Dice® Real Time System ご購入者様特典対象製品
- 2 - ※表示価格はすべて税別です。
30%OFF
30%OFF